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PIC DE L’ÀLIGA
2.428 m

TORRENEULES
2.711 m

BALANDRAU
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2.728 m
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PIC DE LA FOSSA

DEL GEGANT
2.808 m

Antic trampolí de Núria
Antiguo trampolín de Núria
Old trampoline of Núria

Roc MaléRoc Malé

Circuit
fotogràfic

Circuit
fotogràfic

Mirador
del llac
Mirador
del llac

Antic
trampolí

Antic
trampolí

Circuit
dels ponts

Pont
Escudé

Pont
Escudé

Mirador
del canal
Mirador

del canal

Vall de Noucreus

Vall d’Eina

Vall de Finestrelles

Vall de Font negra

A

D

B

F
E

E

C

Punt d’atenció al client
Punto de atención al cliente
Customer service point
Venda de bitllets i forfets
Venta de billetes y forfaits
Sales of tickets and ski pass 
Recollida forfets
Recogida de forfaits
Ski pass pick up
Cafeteria
Cafetería
Cafe

Restaurant
Restaurante
Restaurant

Estació Cremallera
Estación Cremallera
Rack railway station

Consigna
Consigna
Locker

Lavabos
Lavabos
Toilets

Alberg Núria Xanascat
Albergue Núria Xanascat
Youth hostel Núria Xanascat

Hotel Vall de Núria
Hotel Sant Josep

Centre mèdic
Centro médico
Medical center

Escola d’esquí
Escuela de esquí
Ski school
Botiga
Tienda
Shop

Picnic

Vista panoràmica
Vista panorámica
Viewpoint

Lloguer de material
Alquiler de material
Equipment rental

Serveis
Servicios / Services

Itineraris
Itinerarios / Itinerary

Vall de Núria recomana
l’ús del casc
Esp. Vall de Núria recomienda el 
uso del casco. En.  Vall de Núria 
recommends wearing a helmet.

Dèbil
Débil / Weak

Limitat
Limitado / Limited

Notable
Remarkable

Fort
Fuerte / High

Molt fort
Muy fuerte / Very High

Senyalització
risc d’allaus
Señalización peligro aludes
Avalanche risk marksMulleres

Pala Boja
Pala Bèstia
Soleia
Les Creus
Del Bac
Coma del Clot
Funicular
Eina
Finestrelles
Roc Malé

1.035
241
783
650
1.752
805
750
744
354
400
100

288
100
283
194
283
179
170
150
45
35
5

Long.(m) Desn.(m)

Pistes
Pistas / Ski slopes

Long.(m) Desn.(m)

Mirador del Canal
Mirador del llac
Pont Escudé
Antic trampolí
Circuit dels ponts
E1 - Pont de St. Gil
E2 - Pont de St. Ignasi
E3 - Torrent de Mulleres
E4 - Torrent d’Eina
Circuit fotogràfic
Mulleres
Les Creus

2.300
1.600
3.500
1.100
360

1.500
1.130

1.850

200
100
260

25
68

15
290
290
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11

TF
Telefèric
Teleférico
Cableway

TSD/TSC/TS
Telecadira
Telesilla
Chair lift

TQ
Teleesquí
Telesquí
Ski lift

CT
Cinta transportadora
Cinta transportadora
Ski carpet

Remuntadors
Remontes · Lifts

Long.
(m)

Desn.
(m)

Cabal
(p/h)

Coma del Clot
De la Pala
Cabana Pastors
Finestrelles
Roc Malé

TF.
TSC.
TQ.
TQ.
CT.

675
739
320
400
60

150
288
53
35
5

380
1.300
720
720
1.440

1
2
3
4
5

A

B

C

D

E

F

SK1

SK2

Pista molt fàcil
Pista muy fácil
Ski slope very easy
Pista fàcil
Pista fácil
Ski slope easy

Pista difícil
Pista difícil
Ski slope difficult
Pista molt difícil
Pista muy difícil
Ski slope very difficult

Esquí de muntanya
Esquí de montanya
Mountain Ski

Zona Boardercross
Zona Boardercross
Boardercross zone

Parc lúdic
Parque lúdico
Play park

Neu produïda
Nieve producida
Produced snow

Itinerari fotogràfic
Itinerario Fotográfico
Photographic itinerary

Circuit de raquetes
Circuito de raquetas
Snowshoe circuit

Zona d’esquí lent
Zona de esquí lento
Slow skiing area

Àudio guia
Audioguía
Audio guide

Observatori d’ocells
Observatorio de pájaros
Observatory of birds

Furgoteca

Cau de la Marmota
Parc infantil
Parque infantil
Children’s park

Pista de trineus
Pista de trineos
Sledge track
Trineucross
Trineocross
Sledgecross

Tubbing

Tirolina
Tyrolien

Rocòdrom
Rocódromo
Climbing
Jardí de neu
Jardín de nieve
Children area

Activitats
Actividades / Activities

Torre d’equilibri
Torre de equilibrio
Balance tower

Pista infantil
Children track

Boardercross

Exposició
Exposición
Exhibition

E3

E4

E2

E1

Info estació
Info estación / Ski Resort Info

Energia geotèrmica
Energía geotérmica
Geothermal energy

Energia hidroelèctica
Energía hidroeléctrica
Hydroelectric energy

Punt d’info Parc Natural
Punto de info Parque Natural
Natural Park info point

Sala de lactància
Sala de lactancia
Breastfeeding room

Màquina vending
Maquina de vending
Vending machine

Lavabos inclusius
Lavabos inclusivos
Adapted toilets

Apartaments
Apartamentos
Apartments

Depuradora
Treatment plant

Central hidroelèctrica
Central hidroeléctrica
Hydroelectric power station

Massatges
Masajes
Massage

Auditori
Auditorio
Auditorium
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SK1

SK2

El Racó
de la Vall
El Racó
de la Vall

Restaurant
de l’Hotel

Restaurant
de l’Hotel

Bar de l’Hotel i 
Saló de l’Estatut
Bar de l’Hotel i 

Saló de l’Estatut

FinestrellesFinestrelles

La Furgoteca
de Vall de Núria

La Furgoteca
de Vall de Núria

Exposició
Memòries de neu

Exposició
Memòries de neu

Exposició
La vall dels
5 elements

Exposició
La vall dels
5 elements

PIC DE
NOUCREUS

2.799 m


